投资者资格的承诺，而导致本次股份转让不能获得批准，则本协议立刻终止。

7.本协议书的效力

7.1本协议书自各方签字或法定代表人/负责人或其授权代表签章并加盖公章之日起成立并生效。

7.2变更和解除

7.2.1本协议书的变更或补充，须经各方协商一致，并达成书面变更或补充协议。在变更或补充协议达

成以前，仍按本协议书执行。

7.2.2�如果在本协议签署日起至本次股份转让完成期间：(1) 发生某一事件或情况造成了或有证据表

明可能对标的公司或本次股份转让造成重大不利影响或非因受让方原因导致本协议项下支付股份转让

款的任何前提条件无法完成，(2)本协议中所载的转让方的任何陈述和保证在任何重大方面不真实或不准

确，或转让方实质违反本协议的任何承诺或约定，且前述任一情形未能在受让方发出书面通知后的25个

交易日内被补救或消除，则受让方可终止本协议；

如果在本协议签署日起至本次股份转让完成期间：(1)发生某一事件或情况造成了或有证据表明可能

对标的公司或本次股份转让造成重大不利影响或非因转让方原因导致本协议项下支付股份转让款的任

何前提条件无法完成，(2) 本协议中所载的受让方的任何陈述和保证在任何重大方面不真实或不准确，或

受让方实质违反本协议的任何承诺或约定，且前述任一情形未能在转让方发出书面通知后的25个交易日

内被补救或消除，则转让方可终止本协议。

7.2.3本协议书生效日至过户日之前，一方如发生任何可能对本协议书项下拟进行的交易或对标的股

份有重大影响的情况时，应及时书面通知对方，该等情况包括但不限于：任何可能对本协议书项下拟进行

的交易有重大不利影响的，对任何一方提起的诉讼、仲裁、调查或其他程序；任何监管机构的批文或指示。

双方根据具体情况，可协商相应修改本协议书或解除本协议书。

7.2.4除本协议书另有约定外，因本协议书任何一方根本性违约导致本协议书无法履行或已无履行之

必要，守约方有权解除本协议书。

7.2.5出现本协议书约定的不可抗力、法律变动情形，导致本协议书无法履行或已无履行之必要，各方

可协商解除本协议书。

7.2.6本协议书各方不得在未经他方事先书面同意的情形下转让本协议书或本协议书项下的任何权

利、利益或义务。

7.2.6本次股份转让因故终止，且受让方已向转让方支付股份转让价款的，转让方应当在收到受让方

向其发出的关于终止本次股份转让的书面通知之日起10个交易日内将已经收到的股份转让款项全额退

回受让方；如届时已经办理完毕股份过户，转让方应当在解除股份过户并完成股份登记还原之日起10个

交易日内将已经收到的股份转让款项全额退回受让方。

四、本次权益变动情况

本次协议转让前后，转让方及受让方的持股权益变动情况如下：

序号 持有人名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 KLProTech 91,637,109 21.06% 74,630,812 17.15%

2 共青城明伦 30,846,366 7.09% 29,304,047 6.73%

3 共青城峰伦 24,211,288 5.56% 23,000,723 5.29%

4 共青城伟伦 21,667,044 4.98% 20,583,692 4.73%

5 共青城经伦 10,189,103 2.34% 9,679,648 2.22%

6 共青城毅伦 3,800,748 0.87% 3,610,712 0.83%

7 共青城智伦 3,404,473 0.78% 3,234,249 0.74%

8 井冈山兴伦 932,893 0.21% 886,248 0.20%

9 上海芯合创 0 0.00% 21,758,893 5.00%

合计 186,689,024 42.90% 186,689,024 42.90%

注：公司股东刘志宏先生未参与本次协议转让，截止本公告披露日，刘志宏持股比例为16.10%；本次

协议转让完成后，KLProTech仍为公司第一大股东。

五、所涉及的其他事项

1.本次权益变动不涉及公司控股股东、实际控制人，不会导致公司无控股股东、实际控制人的情况发

生变化。

2．本次权益变动信息披露义务人已履行权益变动报告义务，详见同日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的简式权益变动报告书。

3.本次协议转让尚需向上海证券交易所申请合规性确认，以及向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司申请办理股份转让过户登记手续。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海概伦电子股份有限公司董事会

2025年7月16日

上海概伦电子股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海概伦电子股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：概伦电子

股票代码：688206

信息披露义务人：上海芯合创一号私募投资基金合伙企业（有限合伙）

住所：上海市虹口区水电路1388号1104-19室

通讯地址：上海市徐汇区桂平路391号A座26楼

股份变动性质：股份增加（协议转让）

签署日期：2025年7月

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》(以下简称“《证券法》” )、《上市公司收购管理办